

ELCIRA PRADO GORDILLO

ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E. S. D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
CONTRA BLEYDIS CASTILLO RODRIGUEZ CC 1110060739
RADICACIÓN 2017-00302

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto apor to actualización de la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior	\$18.078.890.00
Intereses de mora desde 01-02-2019	

Obligación 725066270127797	\$7.633.099.00
----------------------------	----------------

TOTAL-----\$25.711.989.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente



ELCIRA PRADO GORDILLO
CC 41483482 DE BOGOTÁ
T.P 43761 C.S.J

BLEYDIS CASTILLO RODRIGUEZ 1110060739 OBLIGACIÓN 725066270127797									
FECHA		DIAS	TASA INTERES	TASA MORATORIO	INTERESES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA								
								\$9,998,678	\$9,998,678
1-feb-19	28-feb-19	28	19.16%	29.55%	26.17%	\$ 203,525	\$ 203,525	\$9,998,678	\$ 10,202,203
1-mar-19	31-mar-19	31	19.70%	29.50%	26.13%	\$ 224,992	\$ 428,517	\$9,998,678	\$ 10,427,195
1-abr-19	30-abr-19	30	19.37%	28.98%	25.72%	\$ 214,309	\$ 642,826	\$9,998,678	\$ 10,641,504
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$ 221,657	\$ 864,483	\$9,998,678	\$ 10,863,161
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 214,111	\$ 1,078,594	\$9,998,678	\$ 11,077,272
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 221,043	\$ 1,299,638	\$9,998,678	\$ 11,298,316
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 221,453	\$ 1,521,090	\$9,998,678	\$ 11,519,768
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 214,309	\$ 1,735,399	\$9,998,678	\$ 11,734,077
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 219,200	\$ 1,954,599	\$9,998,678	\$ 11,953,277
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 211,467	\$ 2,166,066	\$9,998,678	\$ 12,164,744
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 217,284	\$ 2,383,351	\$9,998,678	\$ 12,382,029
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 215,845	\$ 2,599,196	\$9,998,678	\$ 12,597,874
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 204,674	\$ 2,803,870	\$9,998,678	\$ 12,802,548
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 217,695	\$ 3,021,565	\$9,998,678	\$ 13,020,243
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 208,086	\$ 3,229,651	\$9,998,678	\$ 13,228,329
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 209,860	\$ 3,439,510	\$9,998,678	\$ 13,438,188
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 203,023	\$ 3,642,534	\$9,998,678	\$ 13,641,212
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 209,791	\$ 3,852,324	\$9,998,678	\$ 13,851,002
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 210,894	\$ 4,063,218	\$9,998,678	\$ 14,061,896
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 204,691	\$ 4,267,910	\$9,998,678	\$ 14,266,588
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 208,824	\$ 4,476,734	\$9,998,678	\$ 14,475,412
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 199,543	\$ 4,676,277	\$9,998,678	\$ 14,674,955
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 202,238	\$ 4,878,515	\$9,998,678	\$ 14,877,193
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 200,776	\$ 5,079,291	\$9,998,678	\$ 15,077,969
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 183,420	\$ 5,262,711	\$9,998,678	\$ 15,261,389
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 201,751	\$ 5,464,461	\$9,998,678	\$ 15,463,139
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 194,232	\$ 5,658,693	\$9,998,678	\$ 15,657,371
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 199,730	\$ 5,858,423	\$9,998,678	\$ 15,857,101
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 193,220	\$ 6,051,643	\$9,998,678	\$ 16,050,321
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 199,312	\$ 6,250,954	\$9,998,678	\$ 16,249,632
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 199,939	\$ 6,450,894	\$9,998,678	\$ 16,449,572
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 193,017	\$ 6,643,911	\$9,998,678	\$ 16,642,589
1-Oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 198,288	\$ 6,842,199	\$9,998,678	\$ 16,840,877
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 193,808	\$ 7,036,006	\$9,998,678	\$ 17,034,684
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 202,248	\$ 7,238,254	\$9,998,678	\$ 17,236,932
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 204,315	\$ 7,442,569	\$9,998,678	\$ 17,441,247
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 190,530	\$ 7,633,099	\$9,998,678	\$ 17,631,777

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICACION 2017-00302

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 8/03/2022 4:31 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora
Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. **730434089001 2017 00302 00**, recibida el 8 de marzo de 2022, a las 11:06 A. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Arvey Andrade Devia
Secretario. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui
☎ 2810146
✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: martes, 8 de marzo de 2022 11:06 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICACION 2017-00302

DEMANDANTE BANCO AGRARIO

DEMANDADO BLEYDIS CASTILLO
RADICACION 2017-00302